

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ระบบท่อระบายน้ำฝนด้านหน้าอาคารปฏิบัติการคณะวิศวกรรมศาสตร์และสถาปัตยกรรมศาสตร์ (อาคาร36) ตำบลโคกใต้ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ศูนย์กลาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

29

เดือน

กันยายน

พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ								
	งาปรุถลอนพื้น ค.ส.ล.	42.00	ตร.ม.	-	-	70.00	2,940.00	2,940.00	*
	งานขุดดิน	40.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,960.00	3,960.00	*
	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	406.54	813.08	99.00	198.00	1,011.08	***
	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,919.63	3,839.26	398.00	796.00	4,635.26	***
	คอนกรีต 240 ksc พรงกระบอก	12.00	ลบ.ม.	1,975.70	23,708.40	498.00	5,976.00	29,684.40	*
	เหล็กฉาก 50x50x6mm.	750.00	กก.	21.30	15,975.00	8.50	6,375.00	22,350.00	***
	เหล็กฉาก 25x25x5mm.	785.00	กก.	20.62	16,186.70	8.50	6,672.50	22,859.20	***
	เหล็กเสริม RB 9	810.00	กก.	16.76	13,575.60	3.40	2,754.00	16,329.60	***
	ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	37.38	2,242.80	-	-	2,242.80	***
	ไม้แบบ	60.00	ลบ.พ.	400.00	24,000.00	133.00	7,980.00	31,980.00	***
งานตะปู	15.00	กก.	56.07	841.05	-	-	841.05	***	
งานพาสติกเสริม เหล็ก	65.00	ตร.ม.	30.00	1,950.00	35.00	2,275.00	4,225.00	*	
งานพาสติกมัน เหล็ก	65.00	ตร.ม.	30.00	1,950.00	35.00	2,275.00	4,225.00	*	
ราคารวมงานวางระบายน้ำ					105,081.89		42,201.50	147,283.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ระบบท่อระบายน้ำฝนด้านหน้าอาคารปฏิบัติการคณะวิศวกรรมศาสตร์และสถาปัตยกรรมศาสตร์ (อาคาร36) ตำบลโคกโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ศูนย์กลาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

29

เดือน

กันยายน

พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
2	งานปรับปรุงผิวถนนคอนกรีต	งานผิวทาง แอสฟัลต์ติก คอนกรีต	2,049.00	ตร.ม.	307.00	629,043.00	-	-	629,043.00		
					งานตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	25.00	6,150.00	70.00	1,750.00	7,900.00	
					ราคารวมงานปรับปรุงผิวถนนคอนกรีต		635,193.00			1,750.00	636,943.00

1.ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงจาก:

- 1.1*ราคาวัสดุจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จ.นครราชสีมา
- 1.2**ราคาวัสดุจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จ.กรุงเทพฯ
- 1.3***ราคาจากกรมบัญชีกลาง
- 1.4****ราคาจากผู้ผลิต
- 1.5*****ราคาจากตัวแทนจำหน่าย

2.ราคาค่าแรงอ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ต่าเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

3.การประมาณราคาทั้งปริมาณและราคาต่อหน่วยเป็นการประมาณซึ่งอาจมีความคลาดเคลื่อน โดยผู้เสนอราคาต้องประมาณการเองอย่างละเอียดและไม่สามารถเรียกร้องได้